АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022                                                                                                       № 7-п

с.Владимировка

О принятии расходных обязательств муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области относится расходное обязательство по приведению в цифровой формат, соответствующий требованиям к отраслевым пространственным данным для включения в ГИСОГД Оренбургской области, документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района. Оренбургской области.
[bookmark: _GoBack]	2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области, возникшее в результате принятия настоящего Постановления, исполняется муниципальным образованием Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области самостоятельно за счет субсидии из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований по приведению документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципальных образований Оренбургской области в цифровой формат, соответствующий требованиям к отраслевым пространственным данным для включения в ГИСОГД Оренбургской области, в рамках подпрограммы «Развитие системы градорегулирования в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области» и средств софинансирования из бюджета Чапаевского сельсовета в 2024 году.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и размещения в сетевом издании СМИ «Правовой бюллетень органов местного самоуправления Тюльганского района».

Врио главы муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                                              А.Р.Пунга

Разослано: администрации района, райпрокурору, областной регистр НПА,  в дело.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03

.02.2022

№ 7

-

п

с.Владимировка

О принятии расходных обязательств муниципального образования

Чапаевский сельсовет Тюльганского района

В соответ

ствии с Федеральным законом от

6

октября

2003

года

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Рос

сийской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить

, что

к расходным обязательствам муниципального

образования

Чапаевский

сельсовет Тюльганского

район

а

Оренбургской

области относ

ится расходное обязательство по приведению в цифровой

формат, соответств

ующий требованиям к отраслевым пространственным

данным для включения в ГИСОГД Оренбургской области, документов

территориального планирования и градостроительного зонирования

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

Тюльганского района.

Оренбургской

области.

2.

Установить, что

финансовое обеспечение расходного обязательства

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет Тюльганского

район

а

Оренбургской области, возникшее в результате принятия настоящего

Постановления, исполняется муниципальным образ

ованием

Чапаевский

сельсовет Тюльганского

район

а

Оренбургской области самостоятельно за

счет субсидии из областного бюджета на софинансирование расходных

обязательс

тв муниципальных образований по приведению документов

территориального планирования и

градостроительного зонирования

муниципальных образований Оренбургской области в цифровой формат,

соответствующий требованиям к отраслевым пространственным данным для

включения в ГИСОГД Оренбургской области, в рамках подпрограммы

«Развитие системы градорегу

лирования в Оренбургской области»

государственной программы «Стимулирование развития жилищного

строительства в Оренбургской области»

и средств софинансирования из

бюджета

Чапаевского

сельсовета

в 2024 году

.

3

.

Контроль

за исполнением постановления

оставляю за собой

.